



Foss Jensen Byg ApS

Hørmøllevej 3
8722 Hedensted

CVR-nr. 37311782

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-01-2024

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Foss Jensen Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 96.090, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 798.186, og en egenkapital på kr. 28.392.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.730.282	617.531
Personaleomkostninger	1	-1.439.004	-807.144
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-151.912	-155.630
Driftsresultat		139.366	-345.243
Andre finansielle indtægter		87	0
Andre finansielle omkostninger		-16.224	-46.395
Resultat før skat		123.229	-391.638
Skat af årets resultat		-27.139	89.953
Årets resultat		96.090	-301.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.090	-301.685
Resultatdisponering		96.090	-301.685

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.969	471.881
Materielle anlægsaktiver		319.969	471.881
Anlægsaktiver		319.969	471.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.500	150.200
Udsudte skatteaktiver		47.914	75.053
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	2	36.000	0
Tilgodehavender		219.414	225.253
Likvide beholdninger		258.803	962.362
Omsætningsaktiver		478.217	1.187.615
Aktiver		798.186	1.659.496

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-21.608	-117.698
Egenkapital		28.392	-67.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.616	46.560
Anden gæld		739.178	1.680.634
Kortfristede gældsforpligtelser		769.794	1.727.194
Gældsforpligtelser		769.794	1.727.194
Passiver		798.186	1.659.496
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-117.698	-67.698
Årets resultat	0	96.090	96.090
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-21.608	28.392

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.343.198	678.613
Pensioner	90.233	120.425
Andre omkostninger til social sikring	5.573	8.106
	1.439.004	807.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	2
2. Periodeafgrænsningsposter		
1. Gangs leasingydelse	36.000	0
Saldo ultimo	36.000	0

Ud af de samlede periodeafgrænsningsposter på kr. 36.000 udgør kr. 28.000 den langfristede andel.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale der pr. 31.12.2023 har en restløbetid på 54 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 203.580.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Foss Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der foreligger de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.